

Investitor
ObiectReconstrucția sistemului de aprovizionare cu apa a or.
Donduseni" (modificare). Panta III. Actualizarea

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
№ 5-1-5m Terenul C. Stația de pompare SP. Incalzire și ventilatie
(formular desfășurat)**

Intocmit în prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Ventilatie				
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 -1600 mm, tip CR 1 și CN - (Д315-00-000-02)	buc			791,13
	7136060011900	Instalator ventilare și conditionare aer	h-om	6,1700	57,66	355,76
	2710703700340	Banda de otel	kg	0,1400	12,92	1,82
	2710403700089	Banda de otel	kg	0,5700	12,92	7,40
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,1700	8,93	1,53
	2651122100024	Ciment	kg	2,0000	1,70	3,42
	2710703549382	Otel	kg	2,4100	12,92	31,29
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,1070	167,78	18,04
	1421102200575	Nisip	m3	0,0060	150,00	0,90
	2710603416811	Otel	kg	0,3100	12,92	4,02
	2710603417113	Otel	kg	0,1600	12,92	2,08
	2710603402869	Otel	kg	0,0740	12,92	0,96
	2710603404453	Otel	kg	0,2400	12,92	3,12
	2411115904512	Oxigen	m3	0,0450	26,00	1,18
	2874115842661	Piulite	buc	8,0000	0,60	4,82
	2735725903453	Sirma	kg	0,3000	12,92	3,90
	2710403604481	Tabla	kg	0,0200	12,92	0,26
	2710403602470	Tabla	kg	15,4700	12,92	200,87
	2874115883938	Saiba	buc	8,0000	0,20	1,61
	2874115819963	Suruburi	buc	1,0000	4,50	4,52
	2874115810187	Suruburi	buc	8,0000	4,50	36,18
	2874115827556	Surub	buc	12,0000	7,50	90,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	VA02A	Confectionarea și montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul secțiunii d=200mm	m2			363,96
	7136060011900	Instalator ventilare și conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710703700340	Banda de otel	kg	0,8000	12,92	10,44
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,0100	8,93	0,09
	2430226100814	Grund	kg	0,0120	262,50	3,19
	2710703502671	Otel	kg	1,4500	12,92	18,92
	2411115904512	Oxigen	m3	0,0300	26,00	0,79
	2874135840405	Piulite	buc	6,0000	0,60	3,64
	2735725903453	Sirma	kg	0,0300	12,92	0,39
	2710403641000	Tabla	kg	2,9000	12,92	37,84
	2710403642000	Tabla	kg	4,7000	12,92	61,33
	2874125881198	Saiba	buc	6,0000	0,20	1,21
	2874115819963	Suruburi	buc	6,0000	4,50	27,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
3	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul, montata pe zidarie RAG200x150	buc			458,29
	7136060011900	Instalator ventilare și conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel	kg	0,8000	12,92	10,34
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,1650	8,93	1,47
	2651122100024	Ciment	kg	3,6000	1,70	6,12
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0450	167,78	7,55
	1421102200496	Nisip	m3	0,0060	150,00	0,90
	2411115904512	Oxigen	m3	0,0550	26,00	1,43
	2874135840405	Piulite	buc	28,0000	0,60	16,80
	28741157657010	Rama cu jaluzele reglabile RAG200x150	buc	1,0000	150,00	150,00
	2735725903453	Sirma	kg	0,5000	12,92	6,46

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883938	Saiba	buc	28,0000	0,20	5,60
	2874115819999	Suruburi	buc	28,0000	4,50	126,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	75,00	11,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul, montata pe zidarie RAG300x150	buc			508,29
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel	kg	0,8000	12,92	10,34
	2413547308164	Gaz propan	kg	0,1650	8,93	1,47
	2651122100024	Ciment	kg	3,6000	1,70	6,12
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	167,78	7,55
	1421102200496	Nisip	m3	0,0060	150,00	0,90
	2411115904512	Oxigen	m3	0,0550	26,00	1,43
	2874135840405	Piulite	buc	28,0000	0,60	16,80
	28741157657011	Rama cu jaluzele reglabile RAG300x150	buc	1,0000	200,00	200,00
	2735725903453	Sirma	kg	0,5000	12,92	6,46
	2874115883938	Saiba	buc	28,0000	0,20	5,60
	2874115819999	Suruburi	buc	28,0000	4,50	126,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	75,00	11,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm	m2			64,99
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,33
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	36,00	37,08
	2734113805815	Sirma	kg	0,0450	12,92	0,58
6	IzK03A	Ecrane termoizolante din foita de aluminiu	m2			10,38
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1800	57,66	10,38
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Incalzire				
7	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire:cuptor electrice de 220v cu puterea 1.5 kWt Nobo, C4F15	buc			158,96
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	205,00	2,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	59,85	15,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	354,19	3,54
		3. Utilaj				
		3.1. Incalzire				
8	Preturi de piata	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.0kWt Nobo C4F15	buc			1 415,00
	32153000	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.0kWt Nobo C4F15	buc	1,0000	1 415,00	1 415,00
9	Preturi de piata	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.5kWt Nobo C4F15	buc			1 580,83
	32153001	Cuptor electrica de 220v cu puterea 1.5kWt Nobo C4F15	buc	1,0000	1 580,83	1 580,83

INTOCMIT
Antreprenor
S.R.L. "Uralis"

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.